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Un mito, unha lenda, unha fabula? Non! E &
Rosalial  Reinterpretada, revisitada, e reinventada " L |l||| - Ly
constantemente durante os mdis de 180 anos que leva CONCELLO DF
entre nds, Rosalia de Castro converteuse na verdadeira SANTIAGO
heroina da nosa cultura e como tal o Festival Rosalio
quere celebrar a sUa vixencia e importancia.
O Festival Rosalia é unha iniciativa da Deputacién da
Corufa, gue se desenvolverd na cidade de Santiago de
Compostela os dias 29, cunha gala no Teatro Principal, CASA DE ROSALIA
e 30 de setembro, cunha feira de produtos rosalianos na ®
Praza de Cervantes. Neste 2017 a escusa é o centenario
da inauguracién do monumento a ela dedicado na
Alameda de Compostela. —

Colaboran: Concello de Santiago, Fundacién Rosalia de
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29 e 30 de setembro
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Guia de postos artesdans da feira
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Gala Rosalia * ..
M ;e > , » o ® V4 Animosa. Alma y coraje | animosa.es | info@animosa.es
USICA € roesid F R I
Entrade gratufta, previa refirada de 4 - elr" os" I" As. galegas, cervexa ecoloxica | @CervexaAsGalegas |
convite no TecrfrafPrincfpﬂf de martes o * PrOdU-I-OS rOSOhGnOS SRR A
sédbado en horario de 18-21h. (mdx. 4 Actuaciéons na ria BOH Galicia | bohgalicia.tictail.com | infobohdesign@gmail.com
enfradas por persoq). S & o |
Cerdamica Regal | oteroregal.com | ceramica@oteroregal.com
y S o Deica! Creacidns | deicacreacions.com | info@deicacreacions.com
& S
Imprime 3D | yolandanayat@hotmail.com
. Irene Silva (Galiestampa) | irenesilva.net | info@irenesilva.net
Para cantarlle, recitarlle e P _ S | - |
santlla éEte Hide I Libraria Pedreira | librariapedreira.com | libraria@librariapedreira.com
, realizarase ps s
o primeiro evento do Festival - Libraria de Mulleres Lila de Lilith | @liladelilith | liladelilith@gmail.com
s I ' & = = : . = : 8 g ; g
ROSCI‘ICI, gl gCI‘CI con poesia e ) i " o . Ao |OﬂgO do dia 30 de setembro Libraria Couceiro | librariacouceiro.com | libraria@librariacouceiro.gal
musica no leatro PFIHCIPCI| de ol . realizarase a Feira de produ’[os Nikis Galicia Style | nikisgalicia.com | distega@distega.com
. P :
SCIﬂfICIgO de Compos’reld. e L § | rosalianos na Praza de Cervan- Obradoiro A Candelaria | delacandelaria-info@delacandelaria.com
Dirixido [POr Avelino Gonzdlez e ’ Les,donde F?oc::eremos encontrar 0Z0CO0gz | ozocogz.com | ozocogz@gmail.com
esde camisolas e cervexas até
presen’rcldcl Por Lorena Conde, : . 3 Rei Zentolo | reizentolo.es | info@reizentolo.es *
contard coas acduacidns de Uxia ) mochilas ou ilustraciéns. Todos
o _ 4 & o8 produ’ros estardn inspircldos Rosalianas | rosalianas.com | rotarte@hotmail.com
Sen”e G Sergl_o tarmus & S - ale ﬁgUI'CI de Rosalia de Castro Son Humanita | @sonhumanita | sonhumanita@gmail.com *
Cribeiro, Najla Shami, Abe - ' -
Ribade & Nastasia Zurcher e ¥ -~ Y, Para rein'erpre"llu' reyia Studio Variopinto | studiovariopinto.com -
Xiana Lastra, a participacidén de sitala e reinventala
Rosalia Ferndndez Rial, Marta K - f . " ‘L & . . , N , *
Dacosta, Cesdreo  Sénchez . % - K on’rcar:cgse fameén con diversas 5 )
glesias e Anxo Angueira, e cunha _ & & actuacions, tanto musicals, con . . -
. ; ; ' *
convidada sorpresa moi especial. ¢ L S Hc'b_e‘fjs Hainas e a Banda * . N P
o e Municipal de Santiago, como - [  §
teatrais, con Larraitz Urruzola. = .
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